Ceterum plurimos fautores Latinitatis ex toto animo reginam linguarum diligentes Romae inveni. Multi eorum sunt iuvenes, quorum nemo de illo firme vinculo inter nos et maiores, quod Aloisius in oratione prima tam pulchre explicavit, videtur dubitare. In hac re sumمام spem nobis omnibus consistere arbitror. Gratias maximas vobis ago.

Ondřej Prokop (Praha)